SAMAY RESORTS

WWW.SAMAY.COM

Information und Reservierungen: Avda. de la Alegría s/n · E-03194 La Marina · Playas de Elche (Alicante) SPAIN · Telf.: (+34) 96 541 92 00 info@lamarinaresort.com · La Marina Sunlife, S.L. · B-54869474



BERECHNUNG DES CAMPINGTARIFS

TÄGLICHER PREIS = ANZAHL DER ERWACHSENEN + ANZAHL DER KINDER + STELLPLATZ

Stromanschluss ist für Aufenthalte bis zu 60 Nächten inbegriffen. Für Aufenthalte von 61 Nächten oder mehr ist der Stromanschluss nicht inbegriffen: Zahlung nach Verbrauch in kWh. Die aktuellen Preise bleiben für Aufenthalte mit Anreise zwischen dem 1. September und dem 1. November und Abreise bis zum 30. Juni bestehen. Der Nebensaison-Tarif gilt für Aufenthalte von mehr als 90 Nächten, außer im Zeitraum vom 1. Juli bis zum 31. August.

LEADING PITCH > 125 m²

KOMPLETTES BAD, KÜCHE MIT KÜHLSCHRANK, GRILL, PICKNICKTISCH VITROKERAMISCHER HERD, MIKROWELLE, SPÜLBECKEN

DIE PARZELLE UMFASST

👠 🔎 🛺 + 🙈 + 🗥 + 🕰









ROT 60 ~ 80M²

BLAU

VERPFLEGUNGSKOSTEN

Frühstück

ZONE

16€

25€

KÜHLSCHRANKVERLEIH RESERVIERUNGEN 658 95 95 84

1 Tag: 10€ / +10 Tage: 9€/d.





<u>Premium</u>

Innenraum 56 m² Terrasse 10 m²



Village

Innenraum 57 m² Terrasse 10 m²





Innenraum 43 m² Terrasse 8 m²



Innenraum 38 m² Terrasse 10 m²



SPA / FITNESS-STUDIO

FITNESS-BEREICH FÜR CAMPER KOSTENLOS

SPA · 1 ERWACHSENENSITZUNG

SPA·1 KINDERSITZUNG 10∉

SPA · MONATLICHES ABONNEMENT

SPA · LANGZEITAUFENTHALT +30 TAGE

SPA · LANGZEITAUFENTHALT + 30 TAGE

Mo-Fr Nachillineage - 50 Ellie - 50

Mo-Fr - 9 bis 14 Uhr

KOSTENLOS

40€

Erkundigen Sie sich auf unserer Homepage über die vielfältigen Angebote bezüglich Körper- und Gesichtsbehandlungen, sowie Massagen

www.marinasenses.com

ALLGEMEINE BESCHREIBUNG DER BUNGALOWS

Die Bungalows verfügen über ein Schlafzimmer mit einem Doppelbett und ein Schlafzimmer mit einem Etagenbett plus einem Einzelbett. Die Zimmer des Modells Duna sind auf ein Erdgeschoss und eine Zwischengeschoss-Ebene verteilt. Alle Modelle verfügen über ein Badezimmer mit Waschbecken, Dusche, Haartrockner und WC sowie eine Küche mit Kochutensilien, Geschirr, Kühlschrank, Mikrowelle und Kaffeemaschine, Bettwäsche, Handtücher, Fernseher, Klimaanlage und Heizung sind inbegriffen. Die Bungalows Bali und Marina Village verfügen über einen Grill. Das Modell Bali Premium hat einen Außen-Whirlpool. Ein Hund ist in den Modellen Neptuno, Mediterráneo, Duna und Tabarca erlaubt. In den anderen Modellen sind Haustiere nicht gestattet. Im Modell Neptuno sind maximal 4 Personen erlaubt. Bis zu 7 Personen können im Marina Village und in einigen Bali-Modellen untergebracht werden (Bestätigung erforderlich). Für Aufenthalte von 8 Nächten oder mehr wird ein wöchentlicher Reinigungsservice mit Wechsel von Bettwäsche und Handtüchern angeboten. Für Aufenthalte von 3 Nächten oder mehr ist ein Wechsel der Handtücher inbegriffen. Zusätzliche Reinigungsdienste und Wäschewechsel: Preise an der Rezeption einsehbar. La Marina Resort arbeitet mit dynamischen Preisen, die je nach verschiedenen Kriterien variieren können. Der Stromverbrauch ist im Preis inbegriffen, außer für Aufenthalte von 30 Nächten oder mehr. Ein Pauschalpreis ist für Aufenthalte von mehr als 30 Nächten zwischen dem 01.10.2024 und dem 09.04.2025 sowie zwischen dem 01.10.2025 und dem 26.03.2026 verfügbar.

BEDINGUNGEN FUR DIE BUNGALOW-RESERVIERUNG

ANZAHLUNG (nicht erstattungsfähig): 100 € pro Stellplatz

La Marina Resort verpflichtet sich, einen Stellplatz pro Eigentümer in der angegebenen Kategorie und auf schriftlichen Antrag zu reservieren, ohne jedoch einen bestimmten Stellplatz zu garantieren. Der Kunde verpflichtet sich, den gesamten reservierten Aufenthalt bei der Ankunft zu bezahlen. Der Stellplatz steht ab 12:00 Uhr zur Verfügung. Die Abreise und die Beendigung der Nutzung der Einrichtungen müssen stets vor 11:00 Uhr erfolgen. Online-Check-in verfügbar, um den Eintritt zu erleichtern.

BEDINGUNGEN FÜR DIE BUNGALOW-RESERVIERUNG

ANZAHLUNG (nicht erstattungsfähig): 50 % des geschätzten Gesamtbetrags für erstattungsfähige Tarife. 100 % des geschätzten Gesamtbetrags für nicht erstattungsfähige Tarife. La Marina Resort verpflichtet sich, einen Bungalow pro Eigentümer in der angegebenen Kategorie und auf schriftlichen Antrag zu reservieren, ohne jedoch einen bestimmten Bungalow zu garantieren. Bei erstattungsfähigen Tarifen verpflichtet sich der Kunde, den verbleibenden Betrag bei der Ankunft zu zahlen. Eine Kredit- oder Debitkarte ist erforderlich, um eine Kaution von 100 € (200 € für Gäste mit Haustieren) als Garantie für mögliche Schäden oder fehlendes Inventar zu hinterlegen. Diese Kaution wird erst nach einer Inspektion durch das zuständige Personal, frühestens 72 Stunden nach dem Check-out, zurückerstattet. Am Anreisetag steht der Bungalow ab 17:00 Uhr zur Verfügung. Die Abreise und die Beendigung der Nutzung der Einrichtungen müssen stets vor 12:00 Uhr erfolgen. Online-Check-in verfügbar, um den Eintritt zu erleichtern.

STORNIERUNG DER RESERVIERUNG GILT FÜR BUNGALOWS UND STELLPLÄTZE

Nur der Reservierungsinhaber kann die Stornierung auf schriftlichen Antrag vornehmen. Bei der Buchung eines nicht erstattungsfähigen Tarifs zahlt der Kunde 100 % des geschätzten Betrags im Voraus und verzichtet auf jegliche Rückerstattung oder nachträgliche Änderungen. Für Stornierungen erstattungsfähiger Tarife gilt:

- •31 Tage oder mehr vor dem geplanten Anreisedatum: 100 % der Anzahlung werden zurückerstattet.
- Zwischen 30 und 7 Tagen vor dem geplanten Anreisedatum: 50 % der Anzahlung werden zurückerstattet.
- 6 Tage oder weniger vor dem geplanten Anreisedatum: keine Rückerstattung.
- · Vorausbezahlte Mahlzeiten sind nicht erstattungsfähig

INFORMATIONEN, DIE FÜR SIE VON INTERESSE SIND

Der Inhaber der Reservierung kann Änderungen vornehmen, sofern diese schriftlich beantragt werden, bis zu 30 Tage vor dem geplanten Ankunftsdatum. Es ist verpflichtend, den Personalausweis (DNI) des Inhabers sowie aller Begleitpersonen ab 14 Jahren vorzulegen. Für Kinder im Alter von 0 bis 13 Jahren, die keinen DNI besitzen, muss das Alter mittels Familienstammbuch oder eines anderen amtlichen Dokuments nachgewiesen werden. Die gebuchten Verpflegungsleistungen für Kinder im Alter von 0 bis 13 Jahren, die keine Dokumentation vorlegen, werden in Abhängigkeit von der Körpergröße des Kindes berechnet